
Uchwała Nr 2164/231/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 08.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-08

Numer

uchwały
2164/231/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Samodzielny Zespół Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza w Warszawie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm. 1)), oraz uchwały Nr 115/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 lipca 2005 r., w sprawie udzielenia

poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Bogdanowicza w Warszawie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie uchwala się,

co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1869/220/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2005 roku w sprawie akceptacji

poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Bogdanowicza w Warszawie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, § 2

otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


